
 

HARMONOGRAM ŘÁDNÝCH VOLEB DO  AKADEMICKÉHO SENÁTU FEKT VUT 

PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ LISTOPAD 2020 AŽ LISTOPAD 2023 

AS FEKT vyhlásil na svém zasedání dne 15. 6. 2020 řádné volby do AS FEKT VUT v Brně. Volby jsou 
organizovány dle aktuálně platného Volebního řádu AS FEKT, který je dostupný na 
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/vnitrni-legislativa-fekt . 

Pro účely voleb se zřizují na FEKT dva volební obvody – volební obvod akademických pracovníků a 
volební obvod studentů. Každý člen akademické obce FEKT může volit a kandidovat pouze 
v jednom a tomtéž volebním obvodu, k němuž přísluší. 

Akademičtí pracovníci FEKT volí 12 zástupců po jednom z každého ústavu FEKT. Studenti FEKT volí 
6 zástupců z řad studentů bakalářského nebo magisterského studijního programu a jednoho 
zástupce z řad studentů doktorského studijního programu. 

TERMÍNY  

Vydání organizačních pokynů 13. 10. 2020 

Podávání návrhů na kandidáty  do 22. 10. 2020 

Zveřejnění kandidátní listiny 26. 10. 2020 

Vytvoření seznamu voličů 29. 10. 2020 

Konání voleb 3. 11. až 5. 11. 2020 

Vyhlášení výsledků voleb 6. 11. 2020 

Ustavující zasedání AS FEKT 10. 11. 2020 

ZPŮSOB VOLBY  

Volby jsou jednokolové. Proběhnou ve dnech 3. 11. až 5. 11. 2020. Volby proběhnou elektronicky, 
volební lístky budou zpřístupněny na portále informačního systému VUT (IS VUT, Portál/Volby) 
všem oprávněným voličům od 3. 11. 2020 0:00 hod. do 5. 11. 2020 24:00 hod. Seznam voličů bude 
vytvořen podle databáze informačního systému ke dni 29. 10. 2020. 

VOLEBNÍ KOMISE  AS FEKT 

doc. Ing. Miloslav Steinbauer, Ph.D. steinbau@feec.vutbr.cz  

doc. Ing. Petr Číka, Ph.D. cika@feec.vutbr.cz 

Bc. Dominik Galád xgalad03@stud.feec.vutbr.cz  

Ing. Daniel Janík janikd@feec.vutbr.cz  

https://www.vutbr.cz/uredni-deska/vnitrni-legislativa-fekt
https://www.vutbr.cz/
mailto:steinbau@feec.vutbr.cz
mailto:cika@feec.vutbr.cz
mailto:xgalad03@stud.feec.vutbr.cz
mailto:janikd@feec.vutbr.cz

